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Szałwia, 150 mg, tabletki powlekane, 30 szt.
 

Nasza cena: 11,80 zł

Opis słownikowy

Dawka 150MG

Opakowanie *30

Postać Tabletki powlekane

Producent COLFARM S.A. POLSKA

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Szałwia w tabletkach suplement diety zmniejszający wydzielanie potu, działający tonizująco i antyseptycznie.

Dawkowanie - Szałwia, 150 mg, tabletki powlekane, 30 szt.

1-2 tabletki 3 razy dzienni. Nie przekraczać porcji 3 tabletek dziennie.

Składniki - Szałwia, 150 mg, tabletki powlekane, 30 szt.

Wyciąg z szałwii, celuloza mikrokrystaliczna (substancja wypełniająca), stearynian magnezu, dwutlenek krzemu (substancje
przeciwzbrylające), sorbitol, karagen, glikol polietylenowy 6000, poliwinylopirolidon, kwasy tłuszczowe, guma arabska (substancje
glazurujące).

6 tabletek zawiera 900 mg wyciągu z szałwii.

Działania

Wyciąg z szałwii utrzymuje florę bakteryjną przewodu pokarmowego na właściwym poziomie, wykazując łagodne działanie:
rozkurczowe, wiatropędne i uspakajające. Ma też niewielkie właściwości żółciopędne oraz ogranicza przepuszczalność naczyń
włosowatych. Zmniejsza wydzielanie potu.

Wskazania - Szałwia, 150 mg, tabletki powlekane, 30 szt.

Liść szałwii jest w szczególności zalecany w diecie osób ze stanami zapalnymi jamy ustnej i gardła. Szałwia przyczynia się także do
obniżenia potliwości rąk i stóp.

Przeciwwskazania - Szałwia, 150 mg, tabletki powlekane, 30 szt.

Produkt nie jest polecany dla kobiet w ciąży oraz karmiących.
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INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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